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 Patrimoni immobiliari Automòbils Dipòsits bancaris Accions i participacions Tributació 

 Tipus % 
titularitat 

Municipi Any 
adquisició 

Hipoteca 
vinculada 

Marca i model Any 
matricula / 
adquisició 

Codi 
entitat 

Tipus % 
titularitat 

% i societat % societats 
participades 

Renda Societats Patrimoni 

 
Meritxell Budó i Pla 

(CiU) 
 

Pis 

 

100% 

 

La Garriga 

 

2002 SÍ Dacia Duster 2010 2100 C.C. 100%  
 

 X   

 
Joan Esteban Sans 

(CiU) 
 

Casa 100% La Garriga 2003 SÍ BMW X1  
2010 

 

2100 
2100 

C.C. 
Dipòsit 

100% 
100% 

  X   

 
Jordi Calatrava Adell 

(CiU) 
 

Pis 
Pàrquing 
Pis 
 

50% 
50% 

12,5% 

La Garriga 
La Garriga 
Santa 
Coloma de 
Gramenet 

2008 
2008 
2011 

Sí 
Sí 

No 

Volvo V50 2010 0075 
0075 
0081 
0075 
 

C.C. 
C.C. 
C.C. 

Pla de 
pensions 

50% 
50% 

100% 
100% 

  X   

 
Montserrat Llobet Llonch 

(CiU) 
 

Pis 50% La Garriga 2005 SÍ Seat Ibiza 
Stela 

2002 0182 
0182 
2100 

C.C. 
C.C. 
Fons 

inversió 

      50% 
50% 

100% 
    

X   

 
Júlia Grau Gil  

(CiU) 

Pis 
Pàrquing 

 
 

50% 

50% 

 

Vic 
Vic 

2001 
2001 

 Mazda CX5 2015 

   

  X   

 
Jordi Pubill Sauquet 

(CiU) 
 

       2100 
2100 

C.C. 
Pla de 

pensions 

100% 
100% 

  X   

 
Meritxell Coma Vernet  

(CiU) 
 

Pis 
Pàrquing 
Pàrquing 

100% 
100% 
100% 

La Garriga 
La Garriga 
La Garriga 

2007 
2007 
2007 

SÍ 
SÍ 
SÍ 

Opel Zafira 2006 0049 
0049 
2100 
2100 
2100 
2100 
2100 
2100 
2100 

C.C. 
C.C. 
C.C. 
C.C. 
C.C. 
C.C. 
C.C. 
C.C. 
C.C. 

100% 
50% 
50% 
50% 
50% 

100% 
33’3% 
50% 
50% 

  X   
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Neus Marrodán Torrents 

(Acord+ERC) 
 
 

Pis 100% La Garriga 2005 Sí Wolkswagen 
Polo 

2015 2013 
2013 
2059 
0049 

C.C. 
C.C. 
C.C. 
C.C. 

100% 
50% 

100% 
25% 

  X   

 
Albert Benzekry Arimón 

(Acord+ERC) 
 

Casa 50% La Garriga 2011 SÍ 
Toyota 
Corolla 

2001 
0161 
5317 

C.C. 
C.C. 

100% 
50% 

  X   

 
Dolors Castellà Puig 

(Acord+ERC) 
 

Casa 
Pàrquing 
 

50% 
50% 

La Garriga 
La Garriga 

1997 
2006 

 
 

Lancia 
Scoda 

2006 
2015 

0081 C.C. 50%   X   

 
Lluís Marco Sanclement 

(Acord+ERC) 
 
 

Pis 
Aparcament 
Aparcament 

50% 
50% 
50% 

La Garriga 
La Garriga 
La Garriga 

2001 
2001 
2006 

Sí 
Sí 
 

Opel Zafira 2004 0081 
2100 

C.C. 
C.C. 

50% 
50% 

49,9%  
Signes, 
disseny i 
comunicació, 
SL 

 X   

 
Clara Dachs Bernad  

(CUP) 
 

     Skoda Fabia 2010 1491 
1491 

C.C. 
C.C 

100% 
50% 

  X   

 
 

Roger Prims Vila  
(CUP) 

 
 

Pis 
Traster 

50% 
50% 

La Garriga 
La Garriga 

2005 
2005 

SÍ 
SÍ 

  0182 
2013 
2013 
2013 
0075 

C.C. 
C.C. 
C.C. 
C.C. 
C.C. 

50% 
100% 
50% 
50% 
50% 

    

X    

 
Àngel Guillen Deu  

(C's) 
 

Pis 
Pàrquing 
Traster 
 

50% 
50% 
50% 

La Garriga 
La Garriga 
La Garriga 

2006 
2006 
2006 

 

SÍ 
SÍ 
SÍ 

Seat 
Córdoba 
Renault Clio 

2003 
 

2004 

0081 
2095 
2095 

C.C. 
C.C. 
Dipòsit 
 

50% 
50% 
50% 

  X   

 
Àlex Valiente Almazán  

(PSC) 
 

     Wolkswagen 
Polo 

2008       2013 C.C. 
C.C. 

100% 
50% 

  X   
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Xavier Bernaldo i Cararach  
(SI) 

 
 

Casa 

Pis  

Pàrquing 
Finca 

50% 

25% 
25% 
25% 

      

La Garriga 

Barcelona 
Barcelona 

Abrera 

  

2008 

2015 
2015 
2015 

    

SI 
 
 

Minni Cooper 
 
Motocicleta 
BMW 
 

2015 
 

2014 
 
 

      

30 % Airolo 
S.A 

 
50%  
Global 
Gresca, S.L. 

  x   

 
Carme Pérez Farrerons  

(ICV-EUiA-E) 
 
 

     Citroën 
Xsara 
Picasso 
Motocilceta 
Honda Yupi 
nh90 

2006 
 
 

1992 

2013 
      2013 

 

C.C. 
C.C. 

50% 
50% 

 

 X   

 


